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Bredare tjänster på skånska:
FS Data förvärvar Skandiaweb

Helsingborgsbaserade FS Data, som erbjuder webbhotell, domännamn och servertjänster, har
precis förvärvat den svenska delen av webbyrån Skandiaweb, med säte i Malmö. Med köpet
följer ett par 1 000 nya kunder samt ytterligare breddning av FS Datas tjänsteutbud.

FS Data är ett av Sveriges största och mest meriterade webbhotell. De erbjuder idag allt från
domännamn och epost till avancerade server och molntjänster. Med Skandiaweb kan tjänster
som bl a SEOoptimering och Facebookutveckling läggas till produktlistan.

 Vi har sett en ökad efterfrågan på tjänster relaterade till vår kärnverksamhet de senaste åren,
säger Fredrik Sköld, VD på FS Data. Med Skandiaweb får vi möjlighet att erbjuda en bredd som
ingen annan aktör på den svenska marknaden kan matcha.

Köpet avser den svenska delen av Skandiaweb med 20 medarbetare, ett par 1 000 kunder och
en årsomsättning på 17 MSEK. Skandiawebs verksamhet och personal kvarstår, med samma
tjänster till deras kunder som tidigare. FS Data tar över den tekniska hanteringen, vilket medför
möjlighet till ytterligare tjänster för Skandiawebs kunder.

 FS Data är en av de mest erfarna och trygga webbleverantörerna i Sverige, säger Michael
Kock, VD för den svenska delen av Skandiaweb. Vi är övertygade om att de kommer att hantera
våra kunder på bästa möjliga sätt och skapa ytterligare positiva synergier.

FS Datas uppköp av Skandiaweb skedde i början av april 2013. Integrationen av de två företagen
kommer att ske fortlöpande, utan att det påverkar några kunder, under 2013. FS Data har ett
egenutvecklat system med möjlighet till enkel integration av externa kunder och tjänster.

För mer information, kontakta:
Jonathan Sulo, Marknadsansvarig på FS Data, 070564 30 40, jonathan.sulo@fsdata.se
Fredrik Sköld, VD på FS Data, 04219 70 27, fredrik.skold@fsdata.se

FS Data är en svensk leverantör av webbhotell, domännamn och servrar. Företaget har sitt säte i
Helsingborg sedan 1997. FS Data har utmärkt sig i Internetworlds webbhotellstester, bl a med titeln
”Sveriges bästa webbhotell 2008” och prisats för sin support, teknik och kontrollpanel. FS Data fokuserar på
att erbjuda trygga och tillgängliga tjänster, med hög teknisk kvalite och ett ordentligt miljötänk. För mer
information, besök www.fsdata.se.


